
Zarządzenie Nr 15/11 

Burmistrza Słubic 

z dnia 21 stycznia 2011 r. 

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy 

Słubice przeznaczonej do sprzedaży w kolejnym przetargu ustnym nieograniczonym. 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, 39 ust. 1 art. 40 ust, 1 pkt 1, art. 67 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym drugiego przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej 

w Słubicach przy ul. Konstytucji 3 Maja, oznaczonej numerem ewidencyjnym dzia łki 

274/1 o powierzchni 1,1821 ha ustalam cenę wywoławczą w kolejnym przetargu 

ustnym nieograniczonym na kwotę 2 700 000 zł (słownie: dwa miliony siedemset 

tysięcy złotych). 

2. Nieruchomość ujawniona jest w księdze wieczystej Nr GW1S/00002012/6 Sądu 

Rejonowego w Słubicach.  

 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Słubicach, a informacje o jego wywieszeniu podaje się do publicznej  

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej urzędu 

www.slubice.pl . 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału  Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

Sporządził: 21 stycznia 2011r. Bożena Hołowacz 

 


